
ZARZĄDZENIE NR 1223/2004            
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  16.07.2004 r.               

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krakowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późniejszymi zmianami) – Prezydent Miasta Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1 
Punkt 14 załącznika do Zarządzenia Nr 75/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002 r. pod nazwą „Skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krakowie” otrzymuje brzmienie: „Bronisława Kufel-Włodek”. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




